ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____01.02.2024г.________       № ___51____

Краснодар

 О прибытии воспитанников в феврале 2024г.

приказываю:

1.Зачислить с 01.02.2024г. воспитанника МБДОУ № 161 в группу № 7.

№п/п Ф.И.О. группа № путевки      дата

зачисления

1  7 52 01.02.2024

2. Воспитателям группы № 7 внести в список группы вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные  в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    _________________Н.А. Гром

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____13.02.2024г.________       № ___54____

Краснодар

 О прибытии воспитанников в феврале 2024г.

приказываю:

1.Зачислить с 13.02.2024г. воспитанника МБДОУ № 161 в группу № 10.

№п/п Ф.И.О. группа № путевки      дата

зачисления

1  10 282 12.02.2024

2. Воспитателям группы № 10 внести в список группы вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные  в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    _________________Н.А. Гром

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____13.02.2024г.________       № ___54____

Краснодар

 О прибытии воспитанников в феврале 2024г.

приказываю:

1.Зачислить с 14.02.2024г. воспитанника МБДОУ № 161 в группу № 6.

№п/п Ф.И.О. группа № путевки      дата

зачисления

1  6 75 14.02.2024

2. Воспитателям группы № 6 внести в список группы вновь поступившего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные  в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные  в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    _________________Н.А. Гром